PROIZVODLIST PROIZVODA

REDS55/220/80

Broj artikla 0055.0694

Tehnicki podaci

Materijal

Tezina s pakovanjem
Veli€ina kanala

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

Crtez s veliCinama [mm]

ABt—-——-1-1 |C/D

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Smanjenje 55/220 na 80/100, simetricno

Celigni lim, pocingan
0 kg

220 mm x x 55 mm
0 mm

0 mm

0 mm

1 kom

K

4012799556947

Verzija: 2022-09-30 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridrzavamo pravo tiskarskih pogre$aka, pogre$aka i tehnickih

izmjena

55 \ 220 \ 80 \ 100

Stranica 1




